
UCHWAŁA  NR     XXXIX / 381 /2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z  dnia 29 marca 2017 r.

w  sprawie   dostosowania  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na  podstawie  art.  18 ust.  2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu  opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku uchwala się, co  następuje:

§ 1. Ustala  się  plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych   oraz  granice  obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających swoją siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański, prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański, a także inne organy, na okres  
od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  który stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala  się  plan  sieci  klas  dotychczasowych  gimnazjów  prowadzonych  w  szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających swoją siedzibę 
na  terenie  Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański,  prowadzonych przez  Gminę Miejską  Starogard 
Gdański, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Z dniem 1 września 2017 r.  Publiczne Gimnazjum Nr 1 z siedzibą  przy Al. Jana 
Pawła  II   10  w  Starogardzie  Gdańskim przekształca  się  w  ośmioletnią  Publiczną  Szkołę 
Podstawową Nr 8, z siedzibą  przy Al. Jana Pawła II  10 w Starogardzie Gdańskim.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8, o której mowa w ust.  1 rozpoczyna działalność  
w dniu 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie pierwszej Publicznej  Szkoły Podstawowej Nr 8, o której mowa  
w ust.1 i 2  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 4. 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się  Publiczne Gimnazjum Nr 2  im. Adama 
Mickiewicza przy ul. Traugutta 2 w Starogardzie Gdańskim  do ośmioletniej  Publicznej Szkoły 
Podstawowej   Nr   3  im.  Władysława  Broniewskiego  przy  ul.  Wybickiego  17  w  Starogardzie 
Gdańskim.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego wymieniona w ust.1 
rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr  3 im. Władysława 
Broniewskiego wymienionej w ust. 1 i 2 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Publiczne Gimnazjum Nr 2  im. Adama Mickiewicza przy ul. Traugutta 2 w Starogardzie 
Gdańskim, wymienione w ust. 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.
1

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 oraz 1948.



§ 5. 1.  Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Stanisława 
Staszica przy ul. 2 Pułku Szwoleżerów Rokitniańskich 4 w Starogardzie Gdańskim do ośmioletniej 
Publicznej Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Henryka  Sienkiewicza  przy  ul.  Zblewskiej  18  
w Starogardzie Gdańskim.

2.  Publiczna Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza przy ul. Zblewskiej 18 
w Starogardzie Gdańskim, wymieniona w ust.1 rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

3.  Kształcenie  w  klasie  pierwszej  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Henryka 
Sienkiewicza  wymienionej w ust. 1 i 2 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

4.   Publiczne  Gimnazjum  Nr  3  im.  Stanisława  Staszica  w  Starogardzie  Gdańskim, 
wymienione w ust. 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 6.  Z dniem 1 września 2017 r. utracą moc uchwały:
1) uchwała  nr  XLIX/470/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  26  lutego  2014  r.  

w sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  i  gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Miejską Starogard Gdański,

2) uchwała  nr  XLIX/471/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w  sprawie  określenia  obwodu  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Henryka 
Sienkiewicza przy ul. Zblewskiej nr 18 w Starogardzie Gdańskim,

3) uchwała  nr  XLIX/472/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej 
przy ul. Jana III Sobieskiego 6A w Starogardzie Gdańskim,

4) uchwała  nr  XLIX/473/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w  sprawie  określenia  obwodu  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  3  im.  Władysława 
Broniewskiego przy ul. Wybickiego nr 17 w Starogardzie Gdańskim,

5) uchwała  nr  XLIX/474/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w  sprawie  określenia  obwodu  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  4  z  Oddziałami 
Integracyjnymi  im.  Juliusza  Słowackiego  przy  Al.  Jana  Pawła  II  nr  4  w  Starogardzie 
Gdańskim,

6) uchwała  nr  XLIX/475/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Jana Pawła II przy 
ul. Bp. K. Dominika 32 w Starogardzie Gdańskim,

7) uchwała  nr  XLIX/476/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 1 przy Al. Jana Pawła II nr 10 
w Starogardzie Gdańskim,

8) uchwała  nr  XLIX/477/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Adama Mickiewicza przy 
ul. Traugutta nr 2 w Starogardzie Gdańskim,

9) uchwała  nr  XLIX/478/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 3 Stanisława Staszica przy ul. 2 
Pułku Szwolożerów Rokitniańskich nr 4 w Starogardzie Gdańskim,

10) uchwała  nr  XLIX/479/2014  Rady Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  28  lutego  2014  r.  
w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Jana Pawła II przy ul. Bp. 
K. Dominika 32 w Starogardzie Gdańskim.



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 8.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta
        Starogard Gdański

                                                                                                      Jarosław Czyżewski



U Z A S A D N I E N I E

Uchwałą Nr XXXVII/359/2017 Rada Miasta Starogard Gdański w dniu 8 lutego 2017 r. 

podjęła  uchwałę  w  sprawie  projektu  dostosowania  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo światowe. 

W związku z art.  208 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzając ustawę- 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. Poz. 60) pismem z dnia 13 lutego 2017 r. uchwałę przekazano 

właściwemu  kuratorowi  oświaty  celem  wydania  opinii  zwierającej  w  szczególności  ocenę 

zgodności  z  prawem  zaproponowanych  rozwiązań  oraz  ocenę  w  zakresie  zapewnienia  przez 

jednostkę samorządu terytorialnego możliwości realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 

na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Pomorski Kurator Oświaty pismem o sygnaturze DT.545.10.2017.BA z dnia 6 marca 2017 r. 

wydał „Opinię w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego,  wprowadzonego  ustawą-  Prawo oświatowe  na  terenie  Gminy Starogard  Gdański”.  

W  opinii  tej,  pozytywnie  zostały  zaopiniowane  warunki  przekształcenia/włączenia 

dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe, prowadzone przez Gminę Miejską 

Starogard  Gdański,  jako  zgodne  z  przepisami  ustawy.  Wniesiono  zastrzeżenia  w  zakresie 

nazewnictwa szkół, które w  § 5 i   § 6, a także w załącznikach do uchwały mówiono o „Szkole 

Podstawowej”,  a  nie  „Publicznej  Szkole  Podstawowej”.  Wskazano  także  konieczność 

uszczegółowienia zapisów w załączniku nr 2 do uchwały  gdzie winno się dopisywać: „ Klasy 

dotychczasowego  gimnazjum  prowadzone  w  ...”.  Wszystkie  uwagi  zostały  uwzględnione  

i  wprowadzone  do uchwały  w sprawie   dostosowania  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  

i  gimnazjów do nowego ustroju  szkolnego,  wprowadzonego ustawą-  Prawo oświatowe.  Innych 

uwag i zastrzeżeń nie wniesiono. 

Opinia z Kuratorium Oświaty w Gdańsku jest wiążąca i nie służy od niej zażalenie.

Zgodnie  z  art.  209  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Przepisy  wprowadzając  ustawę-  Prawo 

oświatowe (Dz. U. Z 2017 r. Poz. 60) uchwałę przekazano także do opiniowania przez związki 

zawodowe,  Reprezentatywne  Organizacje  Związkowe  wskazane  przez  Kuratorium  Oświaty  

w  Gdańsku ,  t.j.  :  Zarządu  Wojewódzkiego  Forum  Związków  Zawodowych  województwa 

pomorskiego,  Zarządu  Regionu  Gdańskiego  NSZZ  „Solidarność”,  Rady  Ogólnopolskiego 

Porozumienia  Związków  Zawodowych  (OPZZ)  Województwa  Pomorskiego, Forum  Związków 

Zawodowych w Warszawie, KM NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi 

Kociewskiej, Zarządu Okręgu Pomorskiego ZNP.



Powyższe odbyło się także na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz.U. z 2015 r., poz. 1881). Wskazane związki zawodowe nie  wydały negatywnej 

opinii.

Art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r.  Poz.  60) stanowią, że rada gminy w terminie do 31 marca 2017 r. 

podejmuje uchwałę dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju  szkolnego,  wprowadzonego  ustawą-  Prawo  oświatowe,  a  jeżeli  organ  stanowiący  j.s.t. 

uwzględnił  zmiany  wskazane  w  opinii  kuratora  oświaty,  przyjmuje  się,  że  uchwała  uzyskała 

pozytywną opinię kuratora oświaty.

Starogard Gdański, marzec 2017 r.



Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXXIX/381/2017
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 marca  2017 r.

Plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  oraz  granice  obwodów  publicznych  szkół 
podstawowych,  mających  swoją  siedzibę  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański, 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański, a także inne organy, na okres od  
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p.

Nazwa organu 
prowadzącego,

Nazwa i siedziba szkoły

Granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych, od dnia 1 września 2017 

r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Gmina Miejska Starogard 
Gdański,
Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Nr 1 im. 
Henryka Sienkiewicza, 
ul. Zblewska 18, 
83-200 Starogard 
Gdański

Ulice i osiedla w całości:
1) Aleja Niepodległości,
2) Babilińskiej Gertrudy,
3) Bajana Jerzego,
4) Balewskiego Józefa,
5) Bilikiewicza Tadeusza,
6) Bohaterów Getta,
7) Borówkowa,
8) Brejskiego Jana,
9) Broniewskiego Władysława,
10) Chopina Fryderyka,
11) Danusi,
12) Dąbrowskiego Henryka,
13) Dolna,
14) Droga Nowowiejska,
15) Działkowa,
16) Górna,
17) Gusowskiego Alojzego,
18) Harcerska,
19) Jacobsonów,
20) Jagiełły Władysława,
21) Jagodowa,
22) Jeżynowa,
23) Juranda ze Spychowa,
24) Kopicza Józefa dr,
25) Magazynowa,
26) Maja Kazimierza dr,
27) Malinowa,
28) Murarska,
29) Nierzwickiego Franciszka,
30) Okrężna,
31) Orlińskiego Bolesława,
32) Osiedle 60-lecia ONP,
33) Osiedle Konstytucji 3 Maja,
34) Osiedle Nad Jarem,

Budynek przy
ul. Szwoleżerów 
Rokitniańskich 4, 
83-200 Starogard 
Gdański



35) Osiedle Piastów,
36) Parkowa,
37) Piaskowa,
38) Piłsudskiego Józefa marsz.,
39) Polna,
40) Powstańców Warszawskich,
41) Poziomkowa,
42) Przanowskiego Edwarda,
43) Schwabe Jana dr,
44) Selmanowicza Feliksa
„Zagończyka”,
45) Sędzickiego Franciszka,
46) Siedzikówny Danuty „Inki”,
47) Skalskiego Stanisława,
48) Sportowa,
49) Skarżyńskiego Stanisława,
50) „Szarych Szeregów”,
51) Szpitalna,
52) Szturmowskiego Piotra,
53) Szwoleżerów Rokitniańskich
II Pułku,
54) Ściegiennego Piotra ks.,
55) Rzeczna,
56) Wiejska,
57) Zachodnia,
58) Zblewska,
59) Zbożowa,
60) „Żołnierzy Wyklętych”.

Ulice w części:
1) Chojnicka nr 32-72 i 27-71,
2) Kociewska nr 1-11 i 2-18,
3) Żwirki  i  Wigury nr parzyste  od nr 
26 do końca, nieparzyste: nr 13 i od nr 
17 do końca. 

Wieś:     
Nowa Wieś Rzeczna.

2. Gmina Miejska Starogard 
Gdański
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 im. 
Marii Konopnickiej,
ul. Jana III Sobieskiego 
6A ,
83-200 Starogard 
Gdański

Ulice w całości:
1) Basztowa,
2) Boczna,
3) Browarowa,
4) Droga Owidzka,
5) Jabłowska,
6) Kanałowa,
7) Kellera Szczepana ks.,
8) Kilińskiego Jana,
9) Kościuszki Tadeusza,
10) Kozia,
11) Krótka,
12) Krzywa,
13) Mostowa,
14) Olimpijczyków



Starogardzkich,
15)  Szumana Henryka ks. – osiedle,
16) Owidzka,
17) Paderewskiego Ignacego Jana,
18) Pelplińska,
19) Plac Koszarowy,
20) Plac 16 Dywizji,
21) Podgórna,
22) Pomorska,
23) Przy Młynie,
24) Przedmieście,
25) Przejezdna,
26) Rycerska,
27) Rynek,
28) Sambora, 
29) Sobieskiego Jana,
30) Spichrzowa,
31) Szewska,
32) Tczewska,
33) Wodna,
34) Wiśniowa,
35) Zajezdna.

Ulice w części:
1) Chojnicka - nr 2-30 i nr 1- 25;
2) Hallera Józefa gen. - nr 2-12 
i nr 3-9.

3. Gmina Miejska Starogard 
Gdański,
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. 
Władysława 
Broniewskiego,
ul. Wybickiego 17, 
83-200 Starogard 
Gdański

Ulice i osiedla w całości:
1) Aleja Wojska Polskiego,
2) Brzozowa,
3) Buchholza Jana,
4) Ceynowy Floriana,
5) Derdowskiego Hieronima,
6) Dmowskiego Romana,
7) Gdańska,
8) Gimnazjalna,
9) Graniczna,
10) Grunwaldzka,
11) Hillar Małgorzaty, ,
12) Iwaszkiewicza Jarosława,
13) Kocborowska,
14) Kochanki,
15) Kolejowa,
16) Kołłątaja Hugo,
17) Korczaka Janusza,
18) Krasickiego Ignacego,
19) Kwiatowa,
20) Legionów,
21) Leśna,
22) Lipowa,
23) Łąkowa,
24) Majowa,

Budynek przy 
 ul. Traugutta 2,
83-200 Starogard 
Gdański



25) Mickiewicza Adama,
26) Nad Wierzycą,
27) Nagórskiego Czesława,
28) Norwida Cypriana Kamila,
29) Osiedlowa,
30) Poprzeczna, 
31) Północna,
32) Sadowa,
33) Sikorskiego Władysława gen.,
34) Skłodowskiej - Curie Marii,
35) Skorupki Ignacego ks.,
36) Słowackiego Juliusza,
37) Św. Elżbiety,
38) Traugutta Romualda,
39) Tuwima Juliana,
40) Unii Europejskiej,
41) Wiosenna,
42) Wryczy Józefa ks. ppłk.,
43) Wybickiego Józefa,
44) Wyszyńskiego Stefana ks. kard.,
45) Zielona,
46) Żytnia.

Ulice w części:
1) Skarszewska od nr 1 do
skrzyżowania  z  ul.  Derdowskiego 
Hieronima,
2) Hallera Józefa gen. nr 14-38 
i nr 11-37.

4. Gmina Miejska Starogard 
Gdański,
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 4 z 
Oddziałami 
Integracyjnymi im. 
Juliusza Słowackiego  Al. 
Jana Pawła II  4, 
83-200 Starogard 
Gdański.

Ulice i osiedla w całości:
1) Aleja Jana Pawła II,
2) Bądkowskiego Lecha,
3) Farmaceutów,
4) Konopnickiej Marii,
5) Kopernika Mikołaja – osiedle, 
bloki do nr 29,
6) Kopernika Mikołaja – ulica, 
7) Orzeszkowej Elizy,
8) Osiedle 800-lecia Starogardu,
9) Sienkiewicza Henryka,
10) Wróblewskiego Zygmunta,
11) Żeromskiego Stefana.

Ulice w części:
Lubichowska  od  skrzyżowania   ul. 
Chojnickiej  do  skrzyżowania  z  ul. 
Kopernika.

5. Gmina Miejska Starogard 
Gdański,
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 6 im. 
Jana Pawła II 

Ulice w całości:
1) Bociania,
2) Dąbka Stanisława płk.,
3) Dobrzańskiego-Hubala Henryka
mjr,
4) Dominika Konstantyna ks. bp,



ul. Bp. K. Dominika 32,
83-200 Starogard 
Gdański

5) Fieldorfa Augusta „Nila” gen.
6) Gołębia,
7) Grzybka Józefa dh, 
8) Jaskółcza,
9) Jastrzębia,
10)Kalinowskiego Franciszka ks.,
11)Kleeberga Franciszka gen.,
12)Kormorania,
13)Krucza,
14)Kryzana Stanisława,
15)Kutrzeby Tadeusza gen.,
16)Niemojewskiego Macieja,
17)Obrońców Poczty Gdańskiej,
18)Pawia,
19)Pola Wincentego,
20)Rogali Wicka,
21)Roweckiego Stefana „Grota” gen.
22)Sowia,
23)Starzyńskiego Stefana,
24)Stolarska,
25)Sucharskiego Henryka mjr,
26)Świętojańska,
27)Unruga Józefa kadm.,
28)Zamenhoffa Ludwika,
29)Żabia,
30)Żurawia.

Ulice w części:
Skarszewska od skrzyżowania z 
ul. Derdowskiego Hieronima do
końca.

Wieś: 
Żabno

6. Gmina Miejska Starogard 
Gdański,
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 8 

Al. Jana Pawła II  10, 

83-200 Starogard 
Gdański

Ulice i osiedla w całości:
1) Andersa Władysława gen., 
2) Abrahama Antoniego,
3) Aleja Armii Krajowej, 
4) Asnyka Adama,
5) Blocka Józefa,
6) Bohaterów Monte Casino,
7) Braterska,
8) Bukowa,
9) Cesarza Teodora,
10) Chełmońskiego Józefa,
11) Cicha,
12) Darowana,
13) Dębowa,
14) Drzymały Michała,
15) Dzierżonia Jana ks.,
16) Falkowskiego Edmunda dh,
17) Grabowa,
18) Gryfa Pomorskiego,

Budynek przy ul. 
Sienkiewicza 19, 
83-200 Starogard 
Gdański



19) Górskiego Antoniego,
20) Heweliusza,
21) Hermanowska,
22) Jaszczurkowców,
23) Jaworowa,
24) Jesionowa,
25) Jodłowa,
26) Kalinowa,
27) Kasprzaka Marcina,
28) Kasztanowa,
29) Kleszczyńskiego Józefa,
30) Os.  Kopernika  Mikołaja  -  bloki 
numery od nr 30 do nr 38,
31) Korytybska,
32) Kraziewicza Juliusza,
33) Księżycowa,
34) Lange Heleny,
35) Leszczynowa,
36) Maczka Stanisława gen.,
37) Matejki Jana,
38) Milewskiego Józefa,
39) Bohaterów Westerplatte,
40) Obrońców Wybrzeża,
41) Ogrodowa,
42) Okulickiego Leopolda,
43) Piesika Leona,
44) Pillara Jana,
45) Południowa,
46) Prusa Bolesława,
47) Przodowników Pracy,
48) Rataja Macieja,
49) Rebelki Ryszarda, 
50) Reymonta Władysława,
51) Rodzinna,
52) Rodziny Czosków,
53) Rolna,
54) Schulza Jana,
55) Skośna,
56) Sosnowa
57) Stefańskiego Walentego
58) Staszica Stanisława,
59) Słoneczna,
60) Szornaka Franciszka,
61) Sychty Bernarda ks.,
62) Świerkowa,
63) Topolowa,
64) Tulipanów,
65) Wierzbowa,
66) Witosa Wincentego.

Ulice w części:
1) Lubichowska od skrzyżowania 
z ulicą Kopernika do końca,



2) Żwirki i Wigury- nr parzyste od nr 2
do 24, nr nieparzyste od nr 1 do 11a i nr 
15.
3) Kociewska - nr parzyste od nr 20 do
72, nr nieparzyste od nr 13 do 59.

7. Uniwersum KLK 
Sp. z o.o.

Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa, im. Ks. Jana 
Twardowskiego,
ul. T. Kościuszki 112/114
83-200 Starogard 
Gdański

Dla szkoły nie został określony obwód. -



Załącznik nr 2 do uchwały  XXXIX/381/2017
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 marca  2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 
granice  obwodów  klas  dotychczasowych  gimnazjów  mających  swoją  siedzibę  na  terenie 
Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański,  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Starogard 
Gdański, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p.

Nazwa organu 
prowadzącego,

Nazwa i siedziba szkoły

Granice obwodów szkół w których 
prowadzone są klasy dotychczasowych 

publicznych gimnazjów, od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Adresy 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia 

zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Gmina Miejska Starogard 
Gdański

Klasy dotychczasowego 
gimnazjum prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 8, 
 Al. Jana Pawła II  10,
 83-200 Starogard 
Gdański

Ulice i osiedla w całości:
1) Andersa Władysława gen., 
2) Abrahama Antoniego,
3) Aleja Armii Krajowej, 
4) Aleja Jana Pawła II,
5) Asnyka Adama,
6) Bądkowskiego Lecha,
7) Blocka Józefa,
8) Bohaterów Monte Casino,
9) Bohaterów Westerplatte,
10) Braterska,
11) Bukowa,
12) Cesarza Teodora,
13) Chełmońskiego Józefa,
14) Cicha,
15) Darowana,
16) Dębowa,
17) Drzymały Michała,
18) Dzierżonia Jana ks.,
19) Falkowskiego Edmunda dh,
20) Farmaceutów,
21) Grabowa,
22) Gryfa Pomorskiego,
23) Górskiego Antoniego,
24) Heweliusza,
25) Hermanowska,
26) Jaszczurkowców,
27) Jaworowa,
28) Jesionowa,
29) Jodłowa,
30) Kalinowa,
31) Kasprzaka Marcina,
32) Kasztanowa,
33) Kleszczyńskiego Józefa,
34) Konopnickiej Marii,
35) Kopernika Mikołaja – osiedle,

-



36) Kopernika Mikołaja – ulica,
37) Korytybska,
38) Kraziewicza Juliusza,
39) Księżycowa,
40) Lange Heleny,
41) Leszczynowa,
42) Lubichowska,
43) Maczka Stanisława gen.,
44) Matejki Jana,
45) Milewskiego Józefa,
46) Obrońców Wybrzeża,
47) Ogrodowa,
48) Okulickiego Leopolda,
49) Orzeszkowej Elizy,
50) Osiedle 800-lecia Starogardu,
51) Pelplińska,
52) Piesika Leona,
53) Pillara Jana,
54) Południowa,
55) Prusa Bolesława,
56) Przodowników Pracy,
57) Rataja Macieja,
58) Rebelki Ryszarda, 
59) Reymonta Władysława,
60) Rodzinna,
61) Rodziny Czosków,
62) Rolna,
63) Schulza Jana,
64) Sienkiewicza Henryka,
65) Skośna,
66) Sosnowa,
67) Stefańskiego Walentego,
68) Staszica Stanisława,
69) Słoneczna,
70) Szornaka Franciszka,
71) Szumana Henryka ks. - osiedle,
72) Sychty Bernarda ks.,
73) Świerkowa,
74) Topolowa,
75) Tulipanów,
76) Wierzbowa,
77) Wiśniowa,
78) Witosa Wincentego,
79) Wróblewskiego Zygmunta,
80) Żeromskiego Stefana.

Ulice w części:
1) Pomorska do skrzyżowania z ul.
Jabłowską,
2) Żwirki i Wigury- nr parzyste od nr 2
do 24, nr nieparzyste od nr 1 do 11a i nr 
15,
3) Kociewska - nr parzyste od nr 20 do
72, nr nieparzyste od nr 13 do 59.

2. Gmina Miejska Starogard Ulice i osiedla w całości:



Gdański

Klasy  dotychczasowego 
gimnazjum  prowadzone 
w  Publicznej  Szkole 
Podstawowej   Nr  3  im. 
Władysława 
Broniewskiego,
ul. Wybickiego 17,
83-200  Starogard 
Gdański.

1) Aleja Wojska Polskiego,
2) Basztowa,
3) Boczna,
4) Browarowa,
5) Brzozowa,
6) Buchholza Jana,
7) Ceynowy Floriana,
8) Derdowskiego Hieronima,
9) Dmowskiego Romana,
10) Droga Owidzka,
11) Gdańska,
12) Gimnazjalna, 
13) Graniczna,
14) Grunwaldzka,
15) Hallera Józefa gen.,
16) Hillar Małgorzaty,
17) Iwaszkiewicza Jarosława,
18) Jabłowska,
19) Kanałowa,
20) Kellera Szczepana ks.,
21) Kilińskiego Jana,
22) Kocborowska,
23) Kochanki,
24) Kolejowa,
25) Kołłątaja Hugo,
26) Korczaka Janusza,
27) Kościuszki Tadeusza,
28) Kozia,
29) Krasickiego Ignacego,
30) Krótka,
31) Krzywa,
32) Kwiatowa,
33) Legionów,
34) Leśna,
35) Lipowa,
36) Łąkowa,
37) Majowa,
38) Mickiewicza Adama,
39) Mostowa,
40) Nad Wierzycą,
41) Nagórskiego Czesława,
42) Norwida Cypriana Kamila,
43) Olimpijczyków 

Starogardzkich,
44) Osiedlowa,
45) Owidzka,
46) Paderewskiego  Ignacego 

Jana,
47) Plac Koszarowy,
48) Plac 16 Dywizji,
49) Podgórna,
50) Poprzeczna, 
51) Północna,
52) Przy Młynie,

Budynek przy 
 ul. Traugutta 2,
83-200  Starogard 
Gdański



53) Przedmieście,
54) Przejezdna,
55) Rycerska,
56) Rynek,
57) Sadowa,
58) Sambora,
59) Sikorskiego  Władysława 

gen.,
60) Skłodowskiej  -  Curie 

Marii,
61) Skorupki Ignacego ks.,
62) Słowackiego Juliusza,
63) Sobieskiego Jana,
64) Spichrzowa,
65) Szewska,
66) Św. Elżbiety,
67) Tczewska,
68) Traugutta Romualda,
69) Tuwima Juliana,
70) Unii Europejskiej,
71) Wiosenna,
72) Wodna,
73) Wryczy Józefa ks. ppłk.,
74) Wybickiego Józefa,
75) Wyszyńskiego  Stefana  ks. 

kard.,
76) Zajezdna,
77) Zielona,
78) Żytnia.

Ulice w części:
1) Pomorska od nr 33 do końca i od nr
26 a do końca,
2) Chojnicka – nr 2-30 i nr 1-25,
3) Skarszewska od nr 1 do skrzyżowania
z ul. Derdowskiego Hieronima.

3. Gmina Miejska Starogard 
Gdański

Klasy  dotychczasowego 
gimnazjum  prowadzone 
w  Publicznej  Szkole 
Podstawowej  Nr  1  im. 
Henryka Sienkiewicza  
ul. Zblewska 18,
83-200  Starogard 
Gdański.

 Ulice i osiedla w całości:
1) Aleja Niepodległości,
2) Bajana Jerzego,
3) Balewskiego Józefa,
4) Babilińskiej Gertrudy,
5) Bilikiewicza Tadeusza,
6) Bohaterów Getta,
7) Borówkowa,
8) Brejskiego Jana,
9) Broniewskiego Władysława,
10) Chopina Fryderyka,
11) Danusi,
12) Dąbrowskiego Henryka,
13) Dolna,
14) Droga Nowowiejska,
15) Działkowa,
16) Górna,
17) Gusowskiego Alojzego,
18) Harcerska,

Budynek przy
ul.  Szwoleżerów 
Rokitniańskich 4,  
83-200  Starogard 
Gdański



19) Jacobsonów,
20) Jagiełły Władysława,
21) Jagodowa,
22) Jeżynowa,
23) Juranda ze Spychowa,
24)  Kopicza Józefa dr,
25) Magazynowa,
26) Maja Kazimierza dr,
27) Malinowa,
28) Murarska,
29) Nierzwickiego Franciszka,
30) Okrężna,
31) Orlińskiego Bolesława,
32) Osiedle 60-lecia ONP,
33) Osiedle Konstytucji 3 Maja, 
34) Osiedle Nad Jarem,
35) Osiedle Piastów,
36) Parkowa,
37) Piaskowa,
38) Piłsudskiego Józefa marsz.,
39) Polna,
40) Powstańców Warszawskich
41) Poziomkowa,
42) Przanowskiego Edwarda,
43) Schwabe Jana dr,
44) Selmanowicza Feliksa
„Zagończyka”,
45) Sędzickiego Franciszka,
46) Siedzikówny Danuty „Inki”,
47) Skalskiego Stanisława,
48) Sportowa,
49) Skarżyńskiego Stanisława,
50) „Szarych Szeregów”,
51) Szpitalna,
52) Szturmowskiego Piotra,
53) Szwoleżerów Rokitniańskich II
Pułku,
54) Ściegiennego Piotra ks.,
55) Rzeczna,
56) Wiejska,
57) Zachodnia,
58) Zblewska,
59) Zbożowa,
60) „Żołnierzy Wyklętych”.

Ulice w części:
1) Chojnicka nr 32-72 i 27-71,
2) Kociewska nr 1-11 i 2-18,
3) Żwirki i Wigury nr parzyste od nr 26
do końca, nieparzyste: nr 13 i od nr 17 do 
końca.

Wieś:
Nowa Wieś Rzeczna.

4. Gmina Miejska Starogard 
Gdański

Ulice w całości:
1) Bociania,

-



Klasy  dotychczasowego 
gimnazjum  prowadzone 
w  Publicznej  Szkole 
Podstawowej  Nr  6  im. 
Jana Pawła II,
ul. Bp. K. Dominika 32 
83-200  Starogard 
Gdański

2) Dąbka Stanisława płk,
3) Dobrzańskiego-Hubala Henryka mjr,
4) Dominika Konstantyna ks. bp,
5) Fieldorfa Augusta „Nila” gen.
6) Gołębia,
7) Grzybka Józefa dh,
8) Jaskółcza,
9) Jastrzębia,
10)Kalinowskiego Franciszka ks.,
11) Kleeberga Franciszka gen.,
12)Kormorania,
13)Krucza,
14)Kryzana Stanisława,
15)Kutrzeby Tadeusza gen.,
16)Niemojewskiego Macieja,
17)Obrońców Poczty Gdańskiej, 
18)Pawia,
19)Pola Wincentego,
20)Rogali Wicka,
21)Roweckiego Stefana „Grota” gen.
22)Sowia,
23)Starzyńskiego Stefana,
24)Stolarska,
25)Sucharskiego Henryka mjr,
26)Świętojańska,
27)Unruga Józefa kadm.,
28)Zamenhoffa Ludwika,
29)Żabia,
30)Żurawia.

Ulica w części:
Skarszewska od skrzyżowania z ul.
Derdowskiego Hieronima do końca.

Wieś: 
Żabno

5. Uniwersum KLK 
Sp. z o.o.

Klasy dotychczasowego 
gimnazjum prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej 
Chrześcijańskiej Szkole 
Podstawowej, im. Ks. 
Jana Twardowskiego,
ul. T. Kościuszki 112/114
83-200 Starogard 
Gdański

Dla szkoły nie został określony obwód -


